
DIRECTIA SUDETEANA DE STATISTICX VRANCEA 
Comisia de concurs 

DIRECTIA JUDETEANA 
DE STATISTICA VRANCEA 

C. G. R. U. C. 
Intram l leslre Nr. 

2heh& 

Lista cuprinziind rezultatele 
obtinute de candidati la proba scrisil la concursul pentru ocuparea functiei contractuale de 

executie temporar vacante Expert 11 (1 post) 
organizat In data de 05.02.2021 7.n vederea efectuhii activitiltilor aferente Recens~dntului 

Populafiei $i Locuinfelor din Romenia runda 2021, din cadrul 
DIRECTIEI JUDETENE DE STATISTICA VRANCEA 

Contestatiile cu privire la rezultatele selectiei dosarelor se pot depune in termen de cel 
mult 24 de ore de la data afiggrii, la comisia de solufionare a contestatiilor. 

Nr. 
crt. 

7 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

A fost afiwt la avizierul gi pe site-ul DIRECTIEI J U D E ~ N E '  DE STATISTICA 
VRANCEA, de catre secretarul comisiei, azi, 08.02.202 1, ora 10" 

Secretar comisie, 
Jugaru Maricel _ 

Rezultat final 
proba scrisil 

- 

RESPINS 

RESPINS 

- 
- 

Numele gi prenumele 

32 1 

388 

340 

441 

353 

Punctaj proba scrisil 

ABSENT 
4,OO 

25,33 
ABSENT 
ABSENT 


